
 
 

UCHWAŁA Nr XLII/324/2017 
RADY GMINY RY ŃSK 

 
z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Ryńsk do Toruńskiego Klastra Energii  

„Energia Gotyku”. 
 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 9 ust. 1 i 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), art. 2 pkt 15a ustawy       
z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz.U. z 2017 r. poz. 1148 i 1593) 
uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Ryńsk do Toruńskiego Klastra Energii 
„Energia Gotyku”. 
 
 § 2. Upoważnia się Wójta Gminy Ryńsk do reprezentowania Gminy Ryńsk                
w Toruńskim Klastrze Energii „Energia Gotyku”. 
  
 § 3. Zobowiązania finansowe Gminy Ryńsk z tytułu członkostwa w Toruńskim 
Klastrze Energii „Energia Gotyku” będą pokrywane z dochodów własnych gminy. 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


